
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Držák na zeď pro extra velkou lékárničku Cederroth - CD 51000008

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    21,5 cm
Délka:Délka:    13 cm
Výška:Výška:    29 cm
Materiál:Materiál:    kov
Barva:Barva:    světle šedá

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Držák na zeď pro extra velkou lékárničku Cederroth je kovový držák pro umístěníkovový držák pro umístění extra velké lékárničky Cederroth extra velké lékárničky Cederroth (CD
390103) ale také pro lékárničku Cederroth vybavenou podle DIN 13157 (CD 390104).

VÝHODY:VÝHODY:

výrobek splňuje nejvyšší světové standardynejvyšší světové standardy a má označení CE,
součást velmi jednoduchého a komplexního systému Cederroth,
Cederroth odpovídá normám pro metodu organizace organizace 5S5S,,
Cederroth je držitel oceněnídržitel ocenění za produktový a komunikační design reddotreddot..
Od roku 2022 je zeleně zbarvený plast v této stanici vyroben z více než 85 % z recyklovaného plastu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Lékárnička Cederroth umístěná v držáku na zeď je dobře přístupná, jasně viditelná a ihned připravená pro první pomoc připravená pro první pomoc.
Držák se umisťuje na stěnu pomocí tří upevňovacích otvorů. Spojovací materiál není součástí balení, protože každý
podklad vyžaduje individuální spojovací materiál. 

DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:

Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovniCederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/metoda-5s-japonska-cesta-k-uspechu
https://cs.wikipedia.org/wiki/Red_Dot


Přečtěte si více na našem webovém blogu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/cederroth-prvni-pomoc-na-nejvyssi-urovni

	Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

